关于第二十八届全国图书交易博览会
京版展团参展报到及有关事项的通知

北京地区各参展单位：
现将第二十八届全国图书交易博览会京版展团参展报到通知如下：
1、报到时间：2018年7月18日09:00-20:00
2、报到地点：凯美豪盛酒店
地址：深圳市罗湖区沿河南路1021号双城世纪大厦
电话：(0755)25859988
3、京版展团联系人：
徐亮 13801105090  	张振启 13671037373
     	赵维怡13910880353	刘杰  13901182709
刘春梅13661231525（财务）
4、根据《第二十八届全国图书交易博览会出版物审读及文化安全实施办法》，请各代表团于2018年6月27日前将出版物审读终审结果，包括经签章确认的参展出版物审读报告和出版物目录一式5份（附电子版一份，电子版发送至电子邮箱），报送到书博会执委会文化安全组，参展出版物审读报告和出版物目录包括零售展销、精品书展、馆配三块业务的出版物。同时，请各展团确定一名负责参展出版物审读工作联络员，在提交审读报告时一并报送。
联系人：	吴易懋 0755-82073044、18923889793
胡新华 0755-88102782、13510560158
邮 箱：mao79@163.com。
[bookmark: _GoBack]5、第二十八届全国图书交易博览会证件信息采集表和第二十八届全国图书交易博览会参展商证采集表（详见组委会文件附件2）
		6、关于发布《第二十八届全国图书交易博览会布撤展手册》通知（详见全国书博会字【2018】5号文件）。
敬请各参展单位尽快填写各项表格并上报书博会组委会。

第二十八届全国图书交易会京版展团办公室
2018年6月27日

附件2
第二十八届全国图书交易博览会
证件信息采集表

	第二十八届全国图书交易博览会嘉宾证采集表

	申报单位：                          申报人数：

	证件领取联系人：                   联系电话：

	姓名
	身份证号码
	性别
	职务
	公司地址
	手机
	备注

备注：请于2018年7月2日（周一）17:00前将表格回发至邮箱：szsbh28@163.com，联系电话：0755-25830400。

	第二十八届全国图书交易博览会参展商证采集表

	申报单位：                        申报人数：

	证件领取联系人：                   联系电话：

	姓名
	身份证号码
	性别
	职务
	公司地址
	手机
	所属展团
	展位号
	备注

备注：请于2018年7月2日（周一）17:00前将表格回发至邮箱：szsbh28@163.com，联系电话：0755-25830400。